
  Могилевская городская федерация футбола
  Протокол матча   Высшая Лига

  Дата и время проведения   19 января 2020 20:00   Место проведения   с/з Олимпиец

  BRUX-Travelmy   Могилёвоблгаз

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андросов Д.
Антоненко В.
Бубнов Д.
Васько А.
Громыко А.
Капитонов Е
Климов И.
Кондратьев Е.
Критов И.
Левицкий А.
Левицкий Денис
Мишин А.
Серегин Ю.
Терешенок Н.
Толочик А.
Тустов В.
Шевченок Р.
Шмаенков Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бычков Артем
Гурченко Олег
Евменьков Василий
Зейналов Юрий
Иваницкий Александр
Ключников Никита
Князев Кирилл
Ковалев Егор
Матлахов Денис
Мокин Роман
Музыкантов Илья
Семененко С.
Смирнов Александр
Яскевич Кирилл

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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